Выписка из Протокола

 заседания Экспертной группы
Тамбовского ВРЗ ОАО «ВРМ»

16.05.2013г.

Повестка дня:
         «О подведении итогов  конкурса №758/12 среди организаций, прошедших предварительный квалификационный отбор №758   на право заключения договора на поставки материалов в 2013г по лоту №1 «Лесопиломатериалы», по лоту №2 «Материалы, комплектующие изделия для пассажирских вагонов и производственных нужд» Тамбовского ВРЗ – филиал ОАО «Вагонреммаш» в  2013 г.»
……

1.  В  соответствии с пунктом №121 «Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнения работ, оказание услуг для осуществления основных видов деятельности ОАО «ВРМ» признать победителем конкурса № 758/12 по лоту №1 организацию ООО «Локо-ЛТД», со стоимостью предложения   53 357 450,89   рублей с учетом НДС и транспортных расходов, как предоставившую конкурсную заявку ранее других организаций.

2.  В  соответствии с пунктом №121 «Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнения работ, оказание услуг для осуществления основных видов деятельности ОАО «ВРМ» признать победителем конкурса № 758/12  по лоту № 2 организацию ООО «Локо-ЛТД», со стоимостью предложения   8 308 509,42 рублей с учетом НДС и транспортных расходов, как предоставившую конкурсную заявку ранее других организаций.

........

Решение принято единогласно.
Выписка верна.